

GEMEINDE RUSSBACH am Paß Gschütt

e-mail: gemeinde.russbach@salzburg.at

≥ 5442 Rußbach, Rußbachsaag 22

≥ 06242/210 FAX: 06242/210 4

Rußbach, am 31.07.2023

KUNDMACHUNG

Die Gemeindevertretung hat in der Sitzung vom 26.07.2023 nachstehende Änderung der Kindergartentarife beschlossen:

Gültig ab 01.04.2023 bis 31.08.2023:

Kindergartengebühr für Kinder mit Vollendung 3. Lebensjahr vor dem 1. September:

Pro Kind und Monat (Förderung bereits abgezogen)

von 7.00 bis 12.15 Uhr € 0,00 von 7.00 bis 13.00 Uhr € 12,00

Gültig ab 01.09.2023:

Kindergartengebühr für Kinder mit Vollendung 3. Lebensjahr vor dem 1. September:

Pro Kind und Monat (Förderung bereits abgezogen)

von 7.00 bis 12.15 Uhr € 0,00 von 7.00 bis 13.00 Uhr € 13,00

Folgende Tarife bleiben unverändert:

Kindergartengebühr für Kinder mit Vollendung 3. Lebensjahr nach dem 1. September:

 Pro Kind und Monat (Förderung bereits abgezogen) gültig bis 31.08.2023

 von 7.00 bis 12.15 Uhr
 €
 65,50

 von 7.00 bis 13.00 Uhr
 €
 77,50

 Kinder im letzten Kindergartenjahr:
 von 12.15 bis 13.00 Uhr
 €
 12,00

Kindergartengebühr für Kinder mit Vollendung 3. Lebensjahr nach dem 1. September:

 Pro Kind und Monat (Förderung bereits abgezogen) gültig ab 01.09.2023

 von 7.00 bis 12.15 Uhr
 €
 69,00

 von 7.00 bis 13.00 Uhr
 €
 82,00

 Kinder im letzten Kindergartenjahr:
 von 12.15 bis 13.00 Uhr
 €
 13,00

Karl Huemer

die Gemeindevertretung der Bürgermeister:

angeschlagen am: 31.07.2023

abgenommen am: 14.08.2023